Постановление

Администрации Курского района

Курской области

от 28.01.2015г.

№ 396

О внесении изменений в постановление Администрации

Курского района Курской области от 12.07. 2012 №1689 «Об утверждении Перечня должностей  муниципальной службы Администрации

Курского района Курской области,  замещение которых  связано с коррупционными рисками"

       В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в соответствии со структурой Администрации Курского района Курской области, утвержденной решением Представительного Собрания Курского района Курской области  от 13 ноября 2014 г. №3-3-8В «О структуре Администрации Курского района Курской области,  Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 12.07.2012 №1689 «Об утверждении Перечня должностей  муниципальной службы Администрации Курского района Курской области,  замещение которых  связано с коррупционными рисками" следующее  изменение:

Перечень должностей  муниципальной службы Администрации Курского района Курской области,  замещение которых  связано с коррупционными рисками, утвержденный Постановлением Администрации Курского района Курской области от 12.07.2012г. №1689,  изложить в новой редакции согласно Приложению.

2.  Управлению по делопроизводству, кадрам  и  муниципальной службе Администрации Курского района Курской области (Щедрина О.М.) довести настоящее постановление до сведения муниципальных служащих  Администрации Курского района Курской области и разместить на официальном сайте Администрации Курского района Курской области.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района

           В.М. Рыжиков

  УТВЕРЖДЕН

                                                                                Постановлением Администрации

Курского района Курской области

«_____» _______ 2015 № _______

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации Курского района Курской области, замещение которых связано с коррупционными рисками

      1. Должности муниципальной службы, замещаемые без ограничения срока полномочий, отнесенные к высшей,  главной, ведущей, старшей, младшей группам должностей, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

- предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям;

-осуществление контрольных и надзорных функций;

- подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов;

- управление муниципальным имуществом;

- осуществление муниципальных закупок либо выдачу разрешений:

· заместитель Главы Администрации Курского района Курской области по вопросам АПК, земельным правоотношениям и инвестиционной политики;

· заместитель Главы Администрации Курского района Курской области по бюджету и налогам;

· заместитель Главы Администрации Курского района Курской области по  вопросам ЖКХ и дорожной деятельности;

· начальник управления по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области;

· заместитель Главы Администрации Курского района Курской области по вопросам муниципальной собственности и услугам;

· начальник отдела по земельным правоотношениям и инвестиционной деятельности Администрации Курского района Курской области;

· управляющий делами  Администрации Курского района Курской области;

· начальник отдела по правовым вопросам Администрации Курского района Курской области;

· начальник отдела по вопросам АПК,  развитию малого и среднего предпринимательства Администрации Курского района Курской области;

· начальник отдела по формированию земельных участков и муниципальному земельному и лесному контролю Администрации Курского района Курской области;

· заместитель начальника отдела по вопросам АПК,  развитию малого и среднего предпринимательства  Администрации Курского района Курской области;

· начальник отдела архитектуры Администрации Курского района Курской области;

· начальник отдела по управлению муниципальным имуществом  Администрации Курского района Курской области;

· начальник отдела ЗАГС Администрации Курского района Курской области;

· начальник отдела социального обеспечения Администрации Курского района Курской области;

· начальник отдела опеки и попечительства Администрации Курского района Курской области;

· начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности  Администрации Курского района Курской области;

· начальник отдела по предоставлению муниципальных услуг  Администрации Курского района Курской области;

· начальник отдела общего и дошкольного образования  управления по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области;

· начальник управления по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области;

· начальник отдела культуры, по делам молодежи, физкультуры и спорта Администрации Курского района Курской области;

· начальник отдела архивной работы и электронного межведомственного взаимодействия Администрации Курского района Курской области;

· начальник отдела внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Курского района Курской области;

· начальник отдела финансов и контроля управления по бюджету и налогам  Администрации Курского района Курской области;

· заместитель начальника отдела ЖКХ и строительства  Администрации Курского района Курской области, отвечающий за организацию осуществления муниципальных закупок;

· консультант отдела по земельным правоотношениям и инвестиционной деятельности Администрации Курского района Курской области;

· консультант отдела внутреннего муниципального финансового контроля  Администрации Курского района Курской области;

· консультант отдела культуры, по делам молодежи, физкультуры и спорта Администрации Курского района Курской области, осуществляющий функции предоставления муниципальной услуги по оздоровлению детей.